

KURULUŞ 1972  
TEL: 1249

# Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKLİ ERMAN

## Seydişehir Okutma ve Yardım Derneği Muhteşem Bir Gece Tertip Etti

# Seydişehirliler, Ankara'da Buluştu

— Dernek Başkanı Hayrettin Durusoy «Bu mutlu gün hayatım boyunca unutamayacağım bir gün olarak kalacak» dedi.

Merkezi Ankara'da bulunan Seydişehir Okutma ve Yardım Derneği'nin düzenlediği «Seydişehir'liler Gecesi» 8 Mayıs Cumartesi günü Ankara'da yapıldı.

Demirspor Lokalinde yapılan ve yaklaşık 400 kişinin katıldığı gecede bir konuşma yapan dernek baş-

kkanı Hayrettin Durusoy : «Yıllar sonra hemşehrilerimle bir araya gelerek birlikte olmak ve böyle bir tablonun oluşması hayatım boyunca unutamayacağım bir gün olarak kalacak. Sizlerin desteği ile 1954'den bu yana ayakta duran derneğimiz, her zaman olduğu gibi bundan sonra da Seydişehir'den gelen değerli hemşehrilerimizin bir evi olarak faaliyetlerini sürdürecektir.» şeklinde konuştu.

Gecede, derneğe katılırlarından dolayı Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu'na, İsmet Şen'e, Enis Şanlıoğlu'na, Seydişehir Gazeteciler Cemiyeti'ne, Rauf Küçük'e ve Gönül Duranoğlu'na plaket veren Seydişehir Okutma ve Yardım Derneğinin değerli yöneticileri Hayrettin Durusoy, A. Kadir Çat, Mümin Haykır, M. Emin Erkan ve Nesibe Kolay'ı tebrik ediyor, bundan sonraki çalışmalarında başarılar diliyoruz.

## DYP İlçe Kongresi Yapıldı

### BAŞKANLIĞA MUZAFFER SAĞLAM SEÇİLDİ

— Yapılan oylama sonunda Muzaffer Sağlam 172, Şafak Gözpınar 155, Yılmaz Dönderici 39, Ömer Aydın'da 37 oy aldı.

DYP Seydişehir ilçe kongresi pazar günü belediye düğün salonunda yapıldı. Oylama sonunda 172 oy alan Muzaffer Sağlam ilçe başkanlığına seçildi.

Kongrenin başlamaıyla birlikte ilçe başkanlığına aday olan Muzaffer Sağlam, Şafak Gözpınar, Yılmaz Dönderici ve H. Ömer Aydın kürsüye gelerek görüşlerini açıkladılar.

Daha sonra da kongreye katılan DYP Konya Milletvekilleri Osman Öz-

bek, Ali Günaydın, Hasan Afşar ve Mehmet Ali Yavuz birer konuşma yaparak, partilileri birlik ve beraberliğe çağırarak 1994 mahalli seçimleri için büyük çaba harcanması gerektiğini vurguladılar.

Kanuşmasında Konya Antalya yolunun 1994 yılı Ekiminde açılacağını belirten Ali Günaydın, ek tesislere değinerek şunları söyledi :

«Yabancı bir şirket Alüminyum Tesislerinin satın alınmasına talip olarak kapasiteyi 200 bin tona çıkaracağını söyledi. Buna karşılık olarak ta çalışan işçi sayısını 2000'e artı Oymapınar'ında kendilerine verilmesini istedi.

■ Devamı Sayfa 2'de

## İlçemizde Yılın Annesi Nermin Kürklü

9 Mayıs Anneler Günü ilçemizde de coşkuyla kutlandı.

Pazar günü Kız Meslek Lisesi'nde yapılan törende, Kız Meslek Lisesi öğrencileri tarafından şarkı ve türküler söylendi, şiirler okunarak, skeçler yapıldı.

Hazırlanan bu güzel programın sonunda oluşturulan heyet tarafından seçilen yılın annesi Nermin Kürklü, Kız Meslek Lisesi Müdüresi Güler Gerçek tarafından ilan edildi.

Bu vesile ile tüm Türk Annelerinin gününü kutluyoruz.

## Borçlarını Ödemedikleri İçin Suları Kesilmişti

### Okulların Suları Beş Gün Sonra Açıldı

— Borçlarını ödemedikleri gerekçesiyle geçtiğimiz Çarşamba günü su borcu olan okulların sularını kesen belediye suları dün yeniden açtı.

Geçtiğimiz çarşamba günü borçlarını ödemedikleri gerekçesiyle su borcu olan okulların sularını kesen belediye, okullarda başlayan koku ve başgösterebilecek bir salgın hastalık olasılığı nedeniyle okulların suyunu dün açtı.

Mecburiyet karşısında okulların sularını kestirmek zorunda kaldığını belirten Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu'nun sözlerinden sonra Cuma günü Konya'ya giderek ödenek talep eden Kaymakam İbrahim Çay, önümüzdeki günlerde bir miktar paranın geleceğini ve su borcu olarak belediye verileceğini belirtmesinden sonra başkan Mevlüt Kılınçoğlu gerekli talimatı vererek okulların sularını açtırdı.

## Kompozisyon Yarışmasına Katılmak İsteyenler

### Gençlik Dergisi Kompozisyon Yarışması Düzenledi

— Yarışmada ilk beş girecek yarışmacılara 500 bin liralık kitap hediye edilecek.

Aylık olarak yayınlanan GENÇLİK DERGİSİ tarafından «MEDYA ve GENÇ»

■ Devamı Sayfa 2'de

## Polis Denetimi Altındaydı

### ATARI SALONLARI KAPATILDI

— Küçük çocuk bulunan 4 atari salonu polis tarafından kapatıldı.

İlçemizde son günlerde en çok konuşulan ve ailelerin sürekli dert yandıkları sorunlarının başında yer alan «ATARI» meselesi 4 salonun kapatılmasıyla az da olsa dindi.

Emniyet tarafından sık sık denetim altında tutulan Atari salonlarından 4'ünün ruhsatı iptal edilerek kapatıldı.

Küçük yaştaki çocukların uğrak yeri olan ve küçük, büyük demeden işyerlerine alarak para kazanmayı amaç edinen Atari salonu müstecirleri yasaklara uymayınca Polis'i tepesinde buluverdi.

Ailelerin sürekli şikayetçi olmaları nedeniyle emniyet tarafından defa-

■ Devamı Sayfa 2'de

## BAŞYAZI

### DEMİREL CUMHURBAŞKANI

Sefa KOYUNCU

Cumhurbaşkanlığı seçimi için yapılan ilk tur oylamada 300 oyu bulamamasına rağmen en fazla oyu Süleyman Demirel aldı. Demirel'in 234 oy aldığı ilk turda, adaylardan Kamran İnan 95, Lütfi Doğan 46, İsmail Cem ise 25 oy aldılar.

Fevkalade bir durum ortaya çıkmadığı sürece Süleyman Demirel'in üçüncü turda Cumhurbaşkanı seçilmesine kesin gözüyle bakılmaktadır.

Ancak, Demirel'in seçilmesi ile Cumhurbaşkanlığı ile ilgili tartışmaların kesilmesini beklemek hayal olur. Keza, bundan sonra Başbakanlık'ta eleştirilere muhatap olmaktan kurtulamayacak gibi görünüyor.

■ Devamı Sayfa 2'de